
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA N. 02 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA 
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI nel Comune di Cerisano 

CIG A037B617A3 

CUP J92F23000080007 

Importo di gara € 635.679,86 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Cerisano 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n. 01 del 27.02.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 

istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 

documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, mediante posta elettronica 

certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - 

Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va 

dalle ore 10:00 del giorno 28.02.2024 alle ore 14:00 del giorno 05.03.2024; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 05.03.2024 alle ore 14.30. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 05.03.2024 alle ore 15.11, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Geom. Giovanni Tenuta, alla 

presenza dei commissari: 



 Ing. Roberto Greco 

 Geom. Antonio Mansueto 

nomina l’ing. Roberto Greco segretario verbalizzante e dà atto che non sono presenti i rappresentanti delle ditte 

offerenti. 

Si prende atto, che l’impresa ammessa con Riserva non ha inteso integrare la documentazione richiesta in “Soccorso 

Istruttorio”. 

Partecipante Documentazione trasmessa 

 

Eugenio Azzinnari Eredi snc - P.IVA:02764930786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

 

NESSUNA DOCUMENTAZIONE 
INOLTRATA 

 

Si procede di conseguenza a dichiarare la presente procedura “INFRUTTUOSA”. 

Alle ore 15:20 la seduta è chiusa. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

f.to Geom. Giovanni TENUTA 

 

___________________________________________ 

 

Il Componente e segretario verbalizzante 

f.to Ing. Roberto GRECO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

f.to Geom. Antonio MANSUETO 

 
______________________________________________ 

 
 


